
 
 

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA 
 

          V DIPARTIMENTO 1° U.D. - POLITICHE ENERGE TICHE E TUTELA DELL’AMBIENTE 
           Via Lucania n. 20  -  98100 Messina 

tel.(090)7761957        Fax (090)7761936 
 
 

 
AVVISO 

 
 IL DIRIGENTE 

 

 
Premesso che questo Ufficio ha pubblicato  manifesto murale, successivamente 
affisso  in tutti i comuni della  provincia di Messina, (ad esclusione dei Comuni di 
Messina e Barcellona P.G.) con il quale  è stato fissato al 31-12-2010 il termine per 
la trasmissione del rapporto di controllo tecnico (allegato G o F) unitamente alla 
ricevuta del versamento della somma dovuta da parte degli utilizzatori di impianti 
termici; 
 
Considerato che tale termine, in seguito a numerose richieste da parte di utenti e 
manutentori di impianti termici, è stato prorogato al 15-02-2011 con avviso 
pubblicato sul sito istituzionale e trasmesso a tutti i Sindaci ; 
 
Considerato altresì che sono pervenute numerose ulteriori richieste da parte di utenti 
e manutentori di impianti termici  in merito alla difficoltà di ottemperare   ai controlli 
sopra menzionati entro il 15-02-2011; 

 
RENDE NOTO 

 
che il termine, già  fissato al 31-12-2010, prorogato al 15-02-2011, viene 
ulteriormente prorogato al 15-03-2011. 
 

DISPONE 
 
che il presente avviso venga trasmesso a tutti i Comuni della provincia con 
popolazione inferiore a 40.000 abitanti nonché pubblicato sul sito istituzionale ed 
all’Albo Pretorio di questo Ente. 
 

          Il Dirigente 
       Dott.ssa Carolina Musumeci 


